
84  DIÁRIO OFICIAL Nº 36.115 Terça-feira, 28 DE JANEIRO DE 2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2024
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EM-
PRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE AVISOS E
ATOS OFICIAIS DO MUNICIPIO DE MARAPANIM, TAIS COMO: AVISOS
DE LICITAÇÃO, EXTRATOS, CITAÇOES E DEMAIS ATOS DE INTERESSE
DO MUNICIPIO. SESSÃO PÚBLICA: 11/02/2025 às 11:00h, horário de
Brasília. Edital disponível em: www.portaldecompraspublicas.com.br.
Informações e-mail: cplmarapanim2021@gmail.com.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024
OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL E DERIVADOS DE PETRÓLEO.
SESSÃO PÚBLICA: 07/02/2025 às 14:00h, horário de Brasília. Edital dis-
ponível em: www.portaldecompraspublicas.com.br. Informações e-mail:
cplmarapanim2021@gmail.com.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2024
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ME-
DICAMENTOS E MATERIAL TÉCNICO HOSPITALAR. SESSÃO PÚBLICA:
07/02/2025 às 09:00h, horário de Brasília. Edital disponível em: www.
portaldecompraspublicas.com.br. Informações e-mail: cplmarapa-
nim2021@gmail.com.

CLEITON ANDERSON FERREIRA DIAS
PREFEITO MUNICIPAL

Protocolo: 1161511

.

.

PREFEITURAMUNICIPAL
DE SÃO SEBASTIÃO DABOAVISTA

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIAO DA BOA VISTA
PORTARIA nº 120/2025 - GP/PMSSBV, SSBV, 02/01/2025.

O Prefeito Municipal de São Sebastião da Boa Vista do Estado do Pará,
Exmo. Sr. Getúlio Brabo de Souza, no uso de suas atribuições que lhes
são conferidas por lei etc.
RESOLVE:
Art. 1.º - Designar o Sr. Aluízio de Azevedo Teixeira Filho, engenheiro Ci-
vil, Documento de Identidade nº 00101000569 Detran/PA e do CPF n.º
602.179.012-04, para Fiscal de Contratos de Obras, conforme o Contra-
to nº 1202001-2021, celebrado entre o Município de São Sebastião da
Boa Vista e a Empresa Aluízio Teixeira Filho Engenharia S/S LTDA.
Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação revo-
gadas as disposições em contrário.
Art. 3.º - Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. Gabinete
do Prefeito Municipal de São Sebastião da Boa vista, em 02 de janeiro
de 2025. Getúlio Brabo de Souza - Prefeito Municipal. Publicado e
Registrado em 02/01/2025.

Protocolo: 1161512

.

.

PREFEITURAMUNICIPAL
DE TUCUMÃ

.

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 3/2025-001PMT

O Município de Tucumã, através da Prefeitura Municipal de Tucu-
mã - Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura, por intermédio
da Comissão Permanente das Contratações, torna público que às 09:00
horas do dia 11 de fevereiro de 2025, fará realizar licitação na mo-
dalidade CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 3/2025-001PMT, tipo menor
preço, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM OBRAS DE
ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE DRENAGEM, TERRAPLENAGEM, PAVI-
MENTAÇÃO ASFÁLTICA E URBANIZAÇÃO DA AVENIDA PARÁ, nos termos
do Decreto Municipal nº 003/2024 e da Lei nº 14.133/2021 e suas al-
terações. O instrumento convocatório e seus anexos estão à disposição
dos interessados na sala da CPC, endereço Rua do Café, s/n, Setor Alto
Morumbi, de 2ª a 6ª feira no horário de 07h30min às 11h30min horas, e
disponível no portal https://www.portaldecompraspublicas.com.br/, na
aba Licitações da Prefeitura Municipal de Tucumã-PA, endereço: https://
prefeituradetucuma.pa.gov.br/portal-da-transparencia/, no Portal do
Geo-Obras https://geoobras.tcm.pa.gov.br/Cidadao e no Portal Nacio-
nal de Contratações Públicas - PNCP. Tucumã-PA, 27 de janeiro de 2025.
DÉBORA DE SOUZA MARTINS - Agente de Contratação - Decreto
nº 017/2025.

Protocolo: 1161514

..

PREFEITURAMUNICIPAL
DE URUARÁ

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9.2025-00004
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 92025004

OBJETO: Registro de Preços para seleção de proposta mais vantajosa
para futura e eventual Prestação de serviços de manutenção preventi-
va e corretiva em veículos, compreendendo os serviços mecânicos de
reparação de bomba injetora, reparação de injeção eletrônica, lanter-
nagem, pintura, vidraçaria, alinhamento, balanceamento, troca de óleo
lubrificante e assistência de socorro mecânicos para suprir a demanda
das Secretarias e Fundos Municipais. Data da Abertura: 12/02/2025.
Horário 09 horas Local: www.portaldecompraspublicas.com.br. O edital
encontra-se disponível no endereço Rua 15 de novembro nº 526, nos
dias úteis, no horário das 08 às 12 horas e portal do TCM/PA.

PUBLICA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 92025-00009
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 92025-00003

OBJETO: Registro de Preços para seleção de proposta mais vantajosa
para futura e eventual futura e eventual aquisição de combustível para
atender a demanda do Fundo Municipal de Educação/FUNDEB e Secreta-
ria Municipal de Viação e Obras. Data da Abertura: 07/02/2025. Horário
14:00 horas Local: www.portaldecompraspublicas.com.br. O edital en-
contra-se disponível no endereço Rua 15 de novembro nº 526, nos dias
úteis, no horário das 08 às 12 horas e portal do TCM/PA

Protocolo: 1161516

.

.

PREFEITURAMUNICIPAL
DE VIGIA

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ
AVISO DE ANULAÇÃO

O Município de Vigia de Nazaré, torna público para conhecimento dos
interessados, a ANULAÇÃO da Publicação do aviso de licitação do Pregão
Eletrônico Nº 9/2024-003-PMVN, cujo objeto é a Contratação de Empre-
sa para Prestação de Serviços Mecânicos em Geral em Veículos Pesados,
objetivando atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Vigia de
Nazaré-PA, publicado na Imprensa Oficial do Estado - IOEPA, Nº 36.104,
Página 80, protocolo N° 1159367 no dia 20 de janeiro de 2025, tornando
sem efeito a mencionada publicação.

Paulo Henrique do N. Pinheiro
Presidente da CC

Protocolo: 1161517

.

.

PREFEITURAMUNICIPAL
DE VISEU

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU
AVISOS DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Viseu, por intermédio da Secretaria Munici-
pal de Administração torna público para conhecimento dos interessados
que fará realizar o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025 - SRP, Registro
de preços para a contratação de empresa especializada para o forneci-
mento de móveis e equipamentos em geral, objetivando atender as ne-
cessidades das secretarias/Fundos do Município de Viseu-PA. Abertura:
07/02/2025 às 09:30H, Local: www.portaldecompraspublicas.com.br
Informações: cpl@viseu.pa.gov.br, edital disponível: www.tcm.pa.gov.
https://www.viseu.pa.gov.br/licitacoes-e-contratos/

A Prefeitura Municipal de Viseu, por intermédio da Secretaria Munici-
pal de Administração torna público para conhecimento dos interessados
que fará realizar o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025 - SRP Registro de
preços para a contratação de empresa especializada para o fornecimen-
to de material de armarinho, objetivando atender as necessidades das
Secretarias/Fundos do Município de Viseu/PA. Abertura: 10/02/2025
às 10:,00H, Local: www.portaldecompraspublicas.com.br Informações:
cpl@viseu.pa.gov.br, edital disponível: www.tcm.pa.gov. https://www.
viseu.pa.gov.br/licitacoes-e-contratos/

A Prefeitura Municipal de Viseu, por intermédio da Secretaria Munici-
pal de Administração torna público para conhecimento dos interessados
que fará realizar o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2025 - SRP Registro de

Transparência CPL
Realce


